
 

BASHKIA TIRANË 

QENDRA KOMUNITARE SHKOZË 

 

Nr prot _______                                                                                                                 Data 25.11.2021 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Qendra Komunitare Shkozë Tiranë 

Adresa  Blloku i Banesave Sociale Shkozë,Tiranë  

Personi (at)  përgjegjës për prokurimin:  Nadia Mucelli  

Tel/faks  0699693035 

E-mail  nadia.mucelli@tirana.al 

 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: - Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:    REF-13080-11-25-2021                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  ‘Furnizim me ushqim per mencen sociale “ 

Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik 

 

5. Fondi limit: 6.018.333.33 (gjashte milion e tetëmbëdhjetë mijë e treqind e tridhjetë e tre pikë 

tridhjetë e tre) lek pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj nga momenti 

i lidhjes së kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 06.12.2021  Ora:11:00 

               

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ervis Rahmani 

mailto:nadia.mucelli@tirana.al


 

 

 

 

 


